Prefeitura Municipal de

Bocaiúva do Sul

Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970 – (41) 3675-3972
E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / site:www.bocaiuvadosul.pr.gov.br /  CNPJ 76.105.592/0001-78

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2021
PROCESSO Nº 231/2021

ONDE SE LÊ:

DATA DA REALIZAÇÃO: 26/11/2021.
HORÁRIO: 13:30 horas.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: http://bnc.org.br/ “Acesso Identificado”
VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 163.697,62 (Cento e sessenta e três mil, seiscentos e
noventa e sete reais e sessenta e dois centavos).

PREÂMBULO

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar em sua sede, por intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio,
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, com critério de
julgamento de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
...............................................................................................................................................................

3. DO ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA, DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA SESSÃO
PÚBLICA

3.2. A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO ocorrerá no dia 26 de novembro de
2021 às 13:30 horas, no site http://bnc.org.br/, nos termos das condições descritas neste Edital.
...............................................................................................................................................................

8. DA SEÇÃO PÚBLICA E DA FORMULAÇÃO DE LANCES

8.1. No dia 26 de novembro de 2021 às 13:30, horário de Brasília-DF, a sessão pública na internet
será aberta por comando da Pregoeira, com a análise das propostas eletrônicas recebidas, e início
da etapa de lances às 13:45, horário de Brasília-DF.
...............................................................................................................................................................

11. DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

11.8. DOCUMENTOS RELATIVOS À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

http://bnc.org.br/
http://bnc.org.br/

Prefeitura Municipal de

Bocaiúva do Sul

Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970 – (41) 3675-3972
E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / site:www.bocaiuvadosul.pr.gov.br /  CNPJ 76.105.592/0001-78

LEIA-SÊ:

DATA DA REALIZAÇÃO: 09/12/2021.
HORÁRIO: 08:30 horas.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: http://bnc.org.br/ “Acesso Identificado”
VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 163.697,62 (Cento e sessenta e três mil, seiscentos e
noventa e sete reais e sessenta e dois centavos).

PREÂMBULO

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar em sua sede, por intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio,
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, com critério de
julgamento de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
...............................................................................................................................................................

3. DO ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA, DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA SESSÃO
PÚBLICA

3.2. A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO ocorrerá no dia 09 de dezembro de
2021 às 08:30 horas, no site http://bnc.org.br/, nos termos das condições descritas neste Edital.
...............................................................................................................................................................

8. DA SEÇÃO PÚBLICA E DA FORMULAÇÃO DE LANCES

8.1. No dia 09 de dezembro de 2021 às 08:30, horário de Brasília-DF, a sessão pública na internet
será aberta por comando da Pregoeira, com a análise das propostas eletrônicas recebidas, e início
da etapa de lances às 08:45, horário de Brasília-DF.
...............................................................................................................................................................

11. DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

11.8. DOCUMENTOS RELATIVOS À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

b) Caso a empresa seja fabricante, deverá apresentar Comprovante de Registro do Fabricante
do produto no Cadastro Técnico Federal do IBAMA, acompanhado do respectivo
Certificado de Regularidade válido e com chave de autenticação.

Bocaiúva do Sul, 26 de novembro de 2021.

ANTONIO LUIZ GUSSO
Prefeito Municipal

http://bnc.org.br/
http://bnc.org.br/